Ano 2019, Número 196 Vitória, terça-feira, 15 de outubro de 2019 Página 9

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

2º-A, da Lei nº 9.504/1997 e 79 da Resolução TSE nº 23.553/2017, não há como desaprovar as contas,
devendo as mesmas serem aprovadas com ressalvas. Contas julgadas aprovadas com ressalvas.

Vistos etc.
Resolvem os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de conformidade com a
ata  e  notas  taquigráficas  da  sessão,  que  integram  este  julgado,  à unanimidade  de  votos,  aprovar  a
prestação de contas, com ressalvas, nos termos do voto do eminente Relator.

Sala das Sessões, 07/10/2019.

JUIZ FEDERAL FERNANDO CÉSAR BAPTISTA DE MATTOS, RELATOR

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº. 345/2019

O  DIRETOR  GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  NA  FORMA  DO  §  2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Suporte à eleição de Castelo

DESTINO: Castelo - ES
DATA DE CHEGADA: 21/10/2019
DATA DE SAÍDA: 28/10/2019

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: ARLYDIA GOMES ASTORI      CARGO/FUNÇÃO: CJ-2      VALOR: R$ 2.313,17
NOME: TULIO ALVIM COSATE TAVARES      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 2.313,17

Vitória, ES, 14 de outubro de 2019.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 346/2019

O  DIRETOR  GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  NA  FORMA  DO  §  2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Suporte à eleição de Castelo

DESTINO: Castelo - ES
DATA DE CHEGADA : 25/10/2019
DATA DE SAÍDA: 28/10/2019

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: MARIO CONCEICAO SILVA      CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR: R$ 1.134,64

Vitória, ES, 14 de outubro de 2019.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

	Slide 1